
20 周年フェア 

済生会熊本福祉センター 

秋祭り in うちだまち 

ボランティア募集！！  
 

謹啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は済生会熊本福祉センターの運営に、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当センターでは、11 月に「２０周年フェア 済生会熊本福祉センター秋祭り in

うちだまち」を開催する運びとなりました。タイトルにもありますように、今年度は済生会

熊本福祉センター20 周年の節目の年です。様々な催しで、利用者さんやご家族はじめ地域

の方々に楽しんでいただけるような祭りにしたいと計画しております。そこで、祭りの運営

にご協力いただけるボランティアを募集致します。内容など詳細については下記の通りです。 

ご多用とは存じますが、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お手伝いいただける方は、人数把握のため、10 月１８日（金）までに下記のお問

い合わせ先までご連絡くださいますようお願い致します。 

謹白 

 

済生会熊本福祉センター 

所長 宮 川 栄 助 

記 

 

1.日  時：202４年 11 月９日（土） ※雨天決行  

2.集合時間：9 時 30 分  解散時間：14 時 00 分 

3.活動時間：11 時 00 分～14 時 00 分終了予定 

4.場 所：済生会熊本福祉センター （熊本市南区内田町 3560-1） 

5.活動内容：模擬店での販売、駐車場誘導、会場の設営など 

 

※ボランティア保険は当センターで準備しております。 

※昼食として、軽食・飲み物を準備しております。 

※駐車場はございますが、停められる台数が少ないため、できるだけお乗り合わせの上、お

越しください。 

 

 

 

－お問い合わせ— 

済生会熊本福祉センター 

熊本市南区内田町 3560－1 

TEL 096‐223‐3330 

e-mail：saiseikaikumamoto@sk-fukushi.jp 

秋祭り実行委員会 

 ボランティア担当 村上絵美 

 
 

皆様のご協力を 

よろしくお願い致します！ 


